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Limietwedstrijd Langebaan
Breda, 25/2/2024

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag Junioren 2 en ouder
25/02/2024 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

1. Roos Englebert Hieronymus 4:37.29 200200606 4:46.06 1:07.24 2:20.42 4:46.06
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.24 200m: 2:20.42 300m: 400m: 4:46.06

2. Anouk Kuijlaars PSV 5:16.88 199401700 5:11.11 1:14.04 2:32.75 5:11.11
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.04 200m: 2:32.75 300m: 400m: 5:11.11

3. R. van den Bosch V.Z.V. Njord 5:04.30 201001828 5:11.75 1:13.76 2:33.97 5:11.75
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.76 200m: 2:33.97 300m: 400m: 5:11.75

4. Karlijn van der Schrier Hieronymus 5:06.88 200900834 5:13.64 1:12.18 2:32.58 5:13.64
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.18 200m: 2:32.58 300m: 400m: 5:13.64

5. Saar de Graaf ZV Vlaardingen-Schiedam5:41.04 201101264 5:27.33 1:16.41 2:39.96 5:27.33
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.41 200m: 2:39.96 300m: 400m: 5:27.33

6. Anne Wels V.Z.V. Njord 5:45.00 200802340 5:27.92 1:18.50 2:43.69 5:27.92
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.50 200m: 2:43.69 300m: 400m: 5:27.92

7. Hanna van Loenen ZV Vlaardingen-Schiedam5:19.73 200800836 5:36.67 1:17.94 2:44.75 5:36.67
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.94 200m: 2:44.75 300m: 400m: 5:36.67

8. Lise Markes SBC2000 NT 201101276 5:37.57 1:19.62 2:47.54 5:37.57
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.62 200m: 2:47.54 300m: 400m: 5:37.57

9. Merel Doest ZV Vlaardingen-Schiedam5:43.56 201001142 5:43.78 1:17.75 2:44.61 5:43.78
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.75 200m: 2:44.61 300m: 400m: 5:43.78

10. Fleur Buijs Hieronymus 5:39.08 201100676 5:46.02 1:21.44 2:51.21 5:46.02
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.44 200m: 2:51.21 300m: 400m: 5:46.02

11. Eva Steggerda SBC2000 5:52.15 200901506 5:46.93 1:22.55 2:51.00 5:46.93
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.55 200m: 2:51.00 300m: 400m: 5:46.93

12. Ilona Helmons Hieronymus 5:52.38 200903522 5:57.81 1:21.01 2:54.53 5:57.81
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.01 200m: 2:54.53 300m: 400m: 5:57.81

13. Jaylynn Troost ZPC Numansdorp 5:50.00 200901932 6:02.07 1:24.33 2:56.16 6:02.07
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.33 200m: 2:56.16 300m: 400m: 6:02.07

14. Marit de Wilde ZPC Numansdorp 5:49.13 200900916 6:05.21 1:25.82 2:58.96 6:05.21
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.82 200m: 2:58.96 300m: 400m: 6:05.21

15. Coranda Vissers SBC2000 6:18.18 199705706 6:08.60 1:25.99 3:00.53 6:08.60
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.99 200m: 3:00.53 300m: 400m: 6:08.60

16. Charey-Ann van Rijn V.Z.V. Njord 6:10.68 201101716 6:09.11 1:26.39 3:02.65 6:09.11
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.39 200m: 3:02.65 300m: 400m: 6:09.11

17. Faye Hofstad SBC2000 NT 201101496 6:27.94 1:30.95 3:10.24 6:27.94
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.95 200m: 3:10.24 300m: 400m: 6:27.94

18. Els Vervaart SBC2000 6:12.73 201001476 6:33.00 1:31.07 3:13.25 6:33.00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.07 200m: 3:13.25 300m: 400m: 6:33.00

19. Lincy Sussek SBC2000 6:47.10 201102604 6:38.24 1:27.06 3:10.46 6:38.24
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.06 200m: 3:10.46 300m: 400m: 6:38.24

20. Maya van der Heiden ZPC Numansdorp 6:00.00 201102106 6:47.59 1:36.82 3:20.85 6:47.59
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.82 200m: 3:20.85 300m: 400m: 6:47.59
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Limietwedstrijd Langebaan
Breda, 25/2/2024

Programmanr. 1, Dames, 400m vrije slag, Junioren 2 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

21. Jade Verhaegen De Zilvermeeuw 6:33.00 201001318 6:58.04 1:31.30 3:20.84 6:58.04
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.30 200m: 3:20.84 300m: 400m: 6:58.04

22. Diana Lazarova SBC2000 NT 201004022 8:20.53 1:44.89 3:53.80 8:20.53
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:44.89 200m: 3:53.80 300m: 400m: 8:20.53

Programmanr. 2 Heren, 400m vrije slag Junioren 1 en ouder
25/02/2024 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

1. Joey Pop ZV Vlaardingen-Schiedam4:31.77 200800277 4:33.63 1:03.83 2:12.77 4:33.63
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.83 200m: 2:12.77 300m: 400m: 4:33.63

2. S. Lopes Cardozo WZK 4:28.34 200800187 4:40.66 1:03.92 2:15.01 4:40.66
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.92 200m: 2:15.01 300m: 400m: 4:40.66

3. Peter Janssen V.Z.V. Njord 4:51.49 200602783 5:07.59 1:08.55 2:26.04 5:07.59
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.55 200m: 2:26.04 300m: 400m: 5:07.59

4. Floris Melchers SBC2000 5:55.24 200703285 5:22.94 1:14.84 2:37.59 5:22.94
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.84 200m: 2:37.59 300m: 400m: 5:22.94

5. K. van der Westen SBC2000 NT 200900503 5:23.73 1:16.97 2:40.71 5:23.73
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.97 200m: 2:40.71 300m: 400m: 5:23.73

6. Senn oude Lohuis SBC2000 5:39.68 200801067 5:28.84 1:19.24 2:45.51 5:28.84
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.24 200m: 2:45.51 300m: 400m: 5:28.84

7. Alan Vasilevski MNC Dordrecht 6:15.00 201101509 5:31.29 1:20.04 2:47.53 5:31.29
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.04 200m: 2:47.53 300m: 400m: 5:31.29

8. Davy Zwiers SBC2000 6:25.49 201000419 5:42.46 1:18.63 2:46.89 5:42.46
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.63 200m: 2:46.89 300m: 400m: 5:42.46

9. Ben Konings SBC2000 6:30.57 201002835 6:01.10 1:21.47 2:53.03 6:01.10
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.47 200m: 2:53.03 300m: 400m: 6:01.10

10. Luca Bogaert De Zilvermeeuw 6:32.36 200902011 6:18.19 1:28.38 3:06.04 6:18.19
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.38 200m: 3:06.04 300m: 400m: 6:18.19

11. Jens Stoop Hieronymus 6:35.27 201003257 6:19.56 1:25.34 3:03.10 6:19.56
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.34 200m: 3:03.10 300m: 400m: 6:19.56

12. F. Straszak MNC Dordrecht 6:18.76 201101853 6:21.46 1:26.32 3:06.29 6:21.46
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.32 200m: 3:06.29 300m: 400m: 6:21.46

13. Mats van Gils De Zilvermeeuw 6:27.70 201100609 6:33.58 1:28.47 3:08.73 6:33.58
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.47 200m: 3:08.73 300m: 400m: 6:33.58

14. Xander Helmons Hieronymus 7:03.62 201101383 7:04.41 1:38.08 3:29.26 7:04.41
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.08 200m: 3:29.26 300m: 400m: 7:04.41

15. Luke Wiechers SBC2000 NT 201003721 7:07.21 1:29.06 3:19.99 7:07.21
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.06 200m: 3:19.99 300m: 400m: 7:07.21
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Programmanr. 3 200m wisselslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
25/02/2024 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Iede de Wit Hieronymus 3:30.54 201300213 3:41.90 3:41.90
2. Jakov Deskovski SBC2000 4:08.79 201201353 3:44.43 3:44.43
3. Musa Kaan Bozkurt Hieronymus NT 201202593 3:56.91 3:56.91
4. Thorpe Verhaar AquaDream NT 201300631 4:23.64 4:23.64

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Simone Brobbel ZPC Numansdorp 2:46.95 201200058 2:53.11 2:53.11
2. Guusje van Geest ZV Vlaardingen-Schiedam 2:57.38 201200352 3:06.53 3:06.53
3. Mischa Brouwers Hieronymus 3:19.43 201202208 3:16.66 3:16.66
4. Maay-Jessica Hessels SBC2000 3:40.70 201301666 3:31.23 3:31.23
5. Sterre de Weert Hieronymus 3:43.67 201200792 3:43.70 3:43.70

AFGEM Noor van der Ploeg Hieronymus 3:20.32 201201694

Programmanr. 4 Dames, 400m wisselslag Junioren 2 en ouder
25/02/2024 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

1. Kim Vos De Woelwaters NT 200000990 5:41.83 1:15.67 5:41.83
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.67 200m: 300m: 400m: 5:41.83

2. Elke Kriesels Hieronymus 5:47.67 201100898 5:53.16 1:19.16 5:53.16
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.16 200m: 300m: 400m: 5:53.16

3. Hadewych Forschelen MNC Dordrecht 6:02.20 200903572 5:54.23 1:21.46 5:54.23
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.46 200m: 300m: 400m: 5:54.23

4. Jayna Wagemakers Hieronymus 5:47.23 201000226 5:59.88 1:25.43 5:59.88
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.43 200m: 300m: 400m: 5:59.88

5. Anais Hoeppe V.Z.V. Njord 6:35.04 200402048 6:09.24 1:25.68 6:09.24
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.68 200m: 300m: 400m: 6:09.24

6. Dagmar Wierckx SBC2000 NT 201101278 6:19.28 1:28.19 6:19.28
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.19 200m: 300m: 400m: 6:19.28

7. Lynn Peters Mosa~Regio 6:42.63 200900454 6:27.54 1:33.57 6:27.54
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.57 200m: 300m: 400m: 6:27.54

8. Emma van den Berg V.Z.V. Njord 6:21.21 201100830 6:28.52 1:29.16 6:28.52
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.16 200m: 300m: 400m: 6:28.52

9. Evi Grauwmans SBC2000 NT 200902326 6:41.28 1:35.30 6:41.28
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.30 200m: 300m: 400m: 6:41.28
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Limietwedstrijd Langebaan
Breda, 25/2/2024

Programmanr. 5 Heren, 400m wisselslag Junioren 1 en ouder
25/02/2024 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

1. Max van der Spank Hieronymus 5:07.04 201000275 5:19.03 1:11.22 5:19.03
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.22 200m: 300m: 400m: 5:19.03

2. Jens van Gils De Zilvermeeuw NT 200703127 5:46.60 1:17.72 5:46.60
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.72 200m: 300m: 400m: 5:46.60

3. Kobe Verhaegen De Zilvermeeuw 6:01.20 200802609 5:50.46 1:19.89 5:50.46
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.89 200m: 300m: 400m: 5:50.46

4. Iven Pas V.Z.V. Njord 5:45.00 200900387 6:00.99 1:26.70 6:00.99
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.70 200m: 300m: 400m: 6:00.99

5. Damian de Nijs De Zilvermeeuw NT 200903525 6:04.60 1:24.58 6:04.60
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.58 200m: 300m: 400m: 6:04.60

Programmanr. 6 400m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
25/02/2024 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Mikey Zwiers SBC2000 NT 201200067 6:37.94 1:30.90 3:12.36 6:37.94
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.90 200m: 3:12.36 300m: 400m: 6:37.94

2. Musa Kaan Bozkurt Hieronymus NT 201202593 7:06.15 1:44.35 3:35.34 7:06.15
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:44.35 200m: 3:35.34 300m: 400m: 7:06.15

3. Elijah van Steen SBC2000 NT 201301409 7:08.33 1:38.48 3:29.29 7:08.33
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.48 200m: 3:29.29 300m: 400m: 7:08.33

4. Iede de Wit Hieronymus NT 201300213 7:12.82 1:41.26 3:33.64 7:12.82
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:41.26 200m: 3:33.64 300m: 400m: 7:12.82

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Mischa Brouwers Hieronymus 6:08.52 201202208 6:01.11 1:24.70 2:58.67 6:01.11
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.70 200m: 2:58.67 300m: 400m: 6:01.11

2. Aleksandra Zieltjens SBC2000 NT 201201744 7:25.74 1:39.23 3:36.93 7:25.74
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.23 200m: 3:36.93 300m: 400m: 7:25.74
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Programmanr. 7 Dames, 1500m vrije slag Junioren 2 en ouder
25/02/2024 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Julie van Nispen Z&PV Nuenen 17:38.24 200800290 18:27.97
100m: 1:08.38 1:08.38 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:20.08 1:11.70 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:27.97
400m: 4:46.64 800m: 9:43.15 1200m:

2. Isa Jansen SBC2000 NT 200701176 20:01.71
100m: 1:11.75 1:11.75 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:30.24 1:18.49 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:01.71
400m: 5:10.71 800m: 10:35.68 1200m:

3. Lotte Blanken SBC2000 NT 200801476 20:38.96
100m: 1:12.65 1:12.65 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:32.74 1:20.09 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:38.96
400m: 5:17.56 800m: 10:54.59 1200m:

4. Manaudou Verhaar AquaDream 21:12.31 200801376 21:56.04
100m: 1:14.11 1:14.11 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:36.97 1:22.86 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:56.04
400m: 5:32.93 800m: 11:32.51 1200m:

Programmanr. 8 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
25/02/2024 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Floris Melchers SBC2000 2:48.48 200703285 2:27.23 1:12.33 2:27.23
2. Senn oude Lohuis SBC2000 2:41.53 200801067 2:30.19 1:14.04 2:30.19
3. Kobe Verhaegen De Zilvermeeuw 2:26.66 200802609 2:30.53 1:13.95 2:30.53
4. Kasper van der Westen SBC2000 NT 200900503 2:30.66 1:14.30 2:30.66
5. Alan Vasilevski MNC Dordrecht 2:36.99 201101509 2:36.18 1:16.59 2:36.18
6. Teun van der Vlies AquaDream NT 200903581 2:56.07 1:26.62 2:56.07
7. Luke Wiechers SBC2000 3:24.92 201003721 3:15.02 1:29.42 3:15.02

Programmanr. 9 200m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
25/02/2024 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Guusje van Geest ZV Vlaardingen-Schiedam 2:46.10 201200352 3:03.30 1:28.87 3:03.30
2. Sophie den Herder SBC2000 NT 201301878 3:28.85 1:36.64 3:28.85
3. Aleksandra Zieltjens SBC2000 3:49.03 201201744 3:36.20 1:44.24 3:36.20

AFGEM Noor van der Ploeg Hieronymus 3:08.98 201201694
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Programmanr. 10 Dames, 200m vrije slag Junioren 2 en ouder
25/02/2024 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Roos Englebert Hieronymus 2:10.36 200200606 2:17.58 1:06.65 2:17.58
2. Elke Kriesels Hieronymus 2:21.93 201100898 2:28.26 1:12.84 2:28.26
3. Anne Wels V.Z.V. Njord 2:33.96 200802340 2:35.67 1:14.98 2:35.67
4. Lotje Koenraads SBC2000 2:32.83 200900896 2:38.30 1:15.89 2:38.30
5. Lynn Peters Mosa~Regio 2:42.69 200900454 2:41.94 1:19.26 2:41.94
6. Emma van den Berg V.Z.V. Njord 2:32.32 201100830 2:44.48 1:20.99 2:44.48
7. Coranda Vissers SBC2000 2:43.26 199705706 2:50.31 1:21.54 2:50.31
8. L. Pietjouw-Verkooijen AquaDream NT 199503826 2:51.49 1:21.07 2:51.49
9. Faye Hofstad SBC2000 NT 201101496 3:03.39 1:28.61 3:03.39

10. Lincy Sussek SBC2000 3:10.46 201102604 3:04.10 1:28.45 3:04.10
11. Elise Pastorelli Hieronymus NT 201103462 3:14.12 1:30.12 3:14.12
DIS Diana Lazarova SBC2000 NT 201004022

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Norah Broeren De Zilvermeeuw 3:06.81 200904008

Programmanr. 11 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
25/02/2024 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Max van der Spank Hieronymus 2:27.07 201000275 2:29.44 2:29.44
2. Peter Janssen V.Z.V. Njord 2:35.97 200602783 2:32.86 2:32.86
3. Joey Pop ZV Vlaardingen-Schiedam 2:35.27 200800277 2:33.38 2:33.38
4. Thijmen Pruijssers Hieronymus 2:30.47 201000129 2:33.81 2:33.81
5. Delano van der Wegen Hieronymus 2:31.22 200801941 2:34.54 2:34.54
6. Jens Stoop Hieronymus 3:14.34 201003257 3:06.34 3:06.34
7. Ben Konings SBC2000 3:37.90 201002835 3:11.25 3:11.25
8. Fryderyck Krys Straszak MNC Dordrecht NT 201101853 3:17.52 3:17.52
9. Mats van Gils De Zilvermeeuw 3:24.48 201100609 3:18.72 3:18.72

10. Luca Bogaert De Zilvermeeuw 3:23.11 200902011 3:19.16 3:19.16
11. Xander Helmons Hieronymus 3:51.94 201101383 3:57.05 3:57.05
DIS Alan Vasilevski MNC Dordrecht 3:07.72 201101509

WB - De wisselslag niet gezwommen in de juiste volgorde.

Programmanr. 12 Dames, 200m wisselslag Junioren 2 en ouder
25/02/2024 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Kim Vos De Woelwaters NT 200000990 2:36.22 2:36.22
2. Karlijn van der Schrier Hieronymus 2:40.52 200900834 2:45.62 2:45.62
3. Renske van den Bosch V.Z.V. Njord 2:42.86 201001828 2:45.75 2:45.75
4. Lise Markes SBC2000 2:58.33 201101276 2:52.48 2:52.48
5. Fleur Buijs Hieronymus 2:58.09 201100676 3:01.07 3:01.07
6. Charey-Ann van Rijn V.Z.V. Njord 3:03.91 201101716 3:11.00 3:11.00
7. Ilona Helmons Hieronymus 3:09.44 200903522 3:11.15 3:11.15
8. Marit de Wilde ZPC Numansdorp 3:08.33 200900916 3:14.48 3:14.48
9. Els Vervaart SBC2000 3:28.99 201001476 3:20.32 3:20.32

10. Jade Verhaegen De Zilvermeeuw 3:08.81 201001318 3:23.41 3:23.41
11. Jaylynn Troost ZPC Numansdorp 3:12.58 200901932 3:24.31 3:24.31
12. Maya van der Heiden ZPC Numansdorp 3:24.39 201102106 3:26.32 3:26.32

AFGEM Norah Broeren De Zilvermeeuw 3:20.56 200904008
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Limietwedstrijd Langebaan
Breda, 25/2/2024

Programmanr. 13 100m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
25/02/2024 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Iede de Wit Hieronymus 1:32.90 201300213 1:28.38
2. Mikey Zwiers SBC2000 1:29.34 201200067 1:29.23
3. Elijah van Steen SBC2000 NT 201301409 1:33.49
4. Jakov Deskovski SBC2000 1:40.28 201201353 1:37.35
5. Thorpe Verhaar AquaDream 1:43.74 201300631 1:39.29

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Mardi-Lijne Verhaar AquaDream 1:26.40 201200540 1:21.75
2. Maay-Jessica Hessels SBC2000 1:27.44 201301666 1:23.09
3. Sophie den Herder SBC2000 1:41.56 201301878 1:35.49
4. Sterre de Weert Hieronymus 1:31.31 201200792 1:40.96
5. Aleksandra Zieltjens SBC2000 1:41.95 201201744 1:41.19

AFGEM Noor van der Ploeg Hieronymus 1:18.97 201201694

Programmanr. 14 Heren, 1500m vrije slag Junioren 1 en ouder
25/02/2024 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bere Waerniers TZT 16:39.84 TZT/11117/08 16:59.30
100m: 1:03.66 1:03.66 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:09.74 1:06.08 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 16:59.30
400m: 4:23.15 800m: 8:51.12 1200m:

2. Hessel Robert Het Y 16:24.62 200200917 17:07.36
100m: 1:03.72 1:03.72 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:12.47 1:08.75 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 17:07.36
400m: 4:29.21 800m: 9:04.63 1200m:

3. Leendert Desmet TZT 16:19.74 TZT/31033/06 17:11.54
100m: 1:04.31 1:04.31 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:11.20 1:06.89 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 17:11.54
400m: 4:26.75 800m: 9:02.06 1200m:

4. Bas Blanker ACZ 17:15.20 200601497 17:29.44
100m: 1:03.33 1:03.33 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:10.68 1:07.35 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 17:29.44
400m: 4:27.15 800m: 9:05.73 1200m:

5. Frank v.d. Voordt z.c De Schotejil 19:40.38 198302259 19:16.16
100m: 1:11.65 1:11.65 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:27.48 1:15.83 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:16.16
400m: 5:01.45 800m: 10:08.69 1200m:

6. Niels Albrechts z.c De Schotejil 19:38.06 198800039 19:20.21
100m: 1:13.98 1:13.98 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:31.59 1:17.61 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:20.21
400m: 5:06.34 800m: 10:15.79 1200m:

7. Thijmen Pruijssers Hieronymus 19:09.81 201000129 19:34.58
100m: 1:11.22 1:11.22 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:30.11 1:18.89 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:34.58
400m: 5:08.28 800m: 10:29.35 1200m:

8. Jeroen van de Haar V.Z.V. Njord 19:00.00 200701451 20:32.10
100m: 1:12.31 1:12.31 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:34.17 1:21.86 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:32.10
400m: 5:21.39 800m: 10:56.84 1200m:
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Limietwedstrijd Langebaan
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Programmanr. 14, Heren, 1500m vrije slag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

9. Berend van der Schrier Hieronymus NT 200601915 20:37.72
100m: 1:13.03 1:13.03 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:29.74 1:16.71 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:37.72
400m: 5:12.11 800m: 10:44.79 1200m:

10. Sven Buijs Hieronymus NT 200902853 20:48.21
100m: 1:13.40 1:13.40 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:35.66 1:22.26 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:48.21
400m: 5:24.62 800m: 11:08.36 1200m:

11. Tibbe Rongen SBC2000 22:17.61 200801929 20:56.37
100m: 1:15.36 1:15.36 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:40.03 1:24.67 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:56.37
400m: 5:29.82 800m: 11:11.28 1200m:

12. Jens van Gils De Zilvermeeuw NT 200703127 21:04.75
100m: 1:13.85 1:13.85 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:36.32 1:22.47 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:04.75
400m: 5:27.54 800m: 11:11.43 1200m:

13. Simeon van de Rhee SBC2000 NT 200600503 22:29.88
100m: 1:26.09 1:26.09 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:00.98 1:34.89 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 22:29.88
400m: 6:11.15 800m: 12:18.66 1200m:

14. Damian de Nijs De Zilvermeeuw NT 200903525 22:42.86
100m: 1:22.02 1:22.02 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:53.00 1:30.98 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 22:42.86
400m: 5:56.72 800m: 12:07.77 1200m:

15. Davy Zwiers SBC2000 NT 201000419 23:42.04
100m: 1:23.16 1:23.16 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:55.20 1:32.04 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 23:42.04
400m: 6:04.98 800m: 12:31.36 1200m:

16. Julian van der Wegen Hieronymus NT 201001959 25:06.46
100m: 1:27.91 1:27.91 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:06.65 1:38.74 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 25:06.46
400m: 6:29.50 800m: 13:18.08 1200m:

AFGEM Ondrej Sevcik V.Z.V. Njord 19:34.19 200702971

Programmanr. 15 Dames, 800m vrije slag Senioren Open
25/02/2024 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Selene Wortel Hieronymus 10:06.61 199700654 10:30.83
100m: 1:11.18 1:11.18 300m: 500m: 700m:
200m: 2:27.30 1:16.12 400m: 5:06.02 600m: 800m: 10:30.83

2. Hadewych Forschelen MNC Dordrecht NT 200903572 10:36.44
100m: 1:15.59 1:15.59 300m: 500m: 700m:
200m: 2:35.10 1:19.51 400m: 5:17.79 600m: 800m: 10:36.44

3. Simone Brobbel ZPC Numansdorp 11:10.06 201200058 10:47.15
100m: 1:12.59 1:12.59 300m: 500m: 700m:
200m: 2:34.71 1:22.12 400m: 5:20.61 600m: 800m: 10:47.15

4. Anouk Kuijlaars PSV 10:47.94 199401700 10:52.14
100m: 1:15.20 1:15.20 300m: 500m: 700m:
200m: 2:36.23 1:21.03 400m: 5:21.24 600m: 800m: 10:52.14

5. Tamar Roosen V.Z.V. Njord 10:55.26 200501168 11:01.76
100m: 1:15.88 1:15.88 300m: 500m: 700m:
200m: 2:38.48 1:22.60 400m: 5:27.59 600m: 800m: 11:01.76

6. Rona Goverde Hieronymus NT 200900298 11:18.18
100m: 1:17.32 1:17.32 300m: 500m: 700m:
200m: 2:42.08 1:24.76 400m: 5:36.59 600m: 800m: 11:18.18
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Programmanr. 15, Dames, 800m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

7. Jayna Wagemakers Hieronymus 11:26.96 201000226 11:18.82
100m: 1:18.16 1:18.16 300m: 500m: 700m:
200m: 2:42.58 1:24.42 400m: 5:37.21 600m: 800m: 11:18.82

8. Lotje Koenraads SBC2000 11:36.45 200900896 11:37.34
100m: 1:21.53 1:21.53 300m: 500m: 700m:
200m: 2:50.38 1:28.85 400m: 5:49.51 600m: 800m: 11:37.34

9. Lise Markes SBC2000 NT 201101276 11:41.58
100m: 1:21.39 1:21.39 300m: 500m: 700m:
200m: 2:52.36 1:30.97 400m: 5:50.93 600m: 800m: 11:41.58

10. Door van Haperen SBC2000 NT 201002874 11:43.56
100m: 1:21.21 1:21.21 300m: 500m: 700m:
200m: 2:50.45 1:29.24 400m: 5:51.64 600m: 800m: 11:43.56

11. Jessey van Gils V.Z.V. Njord 11:45.00 200803070 11:45.54
100m: 1:23.24 1:23.24 300m: 500m: 700m:
200m: 2:52.77 1:29.53 400m: 5:52.16 600m: 800m: 11:45.54

12. Evi Grauwmans SBC2000 NT 200902326 11:58.93
100m: 1:23.87 1:23.87 300m: 500m: 700m:
200m: 2:56.17 1:32.30 400m: 6:00.97 600m: 800m: 11:58.93

13. Eva Steggerda SBC2000 NT 200901506 12:00.55
100m: 1:22.65 1:22.65 300m: 500m: 700m:
200m: 2:52.77 1:30.12 400m: 5:56.14 600m: 800m: 12:00.55

14. Zora Spriet Hieronymus NT 201100532 12:04.86
100m: 1:26.83 1:26.83 300m: 500m: 700m:
200m: 2:59.51 1:32.68 400m: 6:05.86 600m: 800m: 12:04.86

15. Dagmar Wierckx SBC2000 NT 201101278 12:05.02
100m: 1:25.28 1:25.28 300m: 500m: 700m:
200m: 2:57.18 1:31.90 400m: 6:02.81 600m: 800m: 12:05.02

16. Tess van der Spank Hieronymus 12:12.98 200802226 12:44.81
100m: 1:25.00 1:25.00 300m: 500m: 700m:
200m: 2:59.25 1:34.25 400m: 6:09.76 600m: 800m: 12:44.81

17. Kim Teljeur AquaDream 12:08.02 200202154 12:52.02
100m: 1:28.75 1:28.75 300m: 500m: 700m:
200m: 3:06.28 1:37.53 400m: 6:23.23 600m: 800m: 12:52.02


